
С
I 1 «в !

1.J

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мценск

Об итогах проведения районного смотра-конкурса 
на лучшее состояние условий и охраны труда 

организациях Мценского района по итогам 2023в года

№

™ Постановлением Правительства Орловской области
и 

администрации
от 26.11.2021 № 719 «О С’------ ------
охраны труда в Орловской области»,

XO.J1.ZUZ1 JN_ /1у «и смотре конкурсе на лучшее состояние условий 
охраны труда в Орловской области», __
Мценского района от 22.11.2021 года №909 «Об срггш 
районного смотра-конкурса на лучшее состояние условий

постановлением
-- —' организации проведения 

[ и охраны труда в
организациях Мценского района», на основании решения Мценской районной 
межведомственной комиссии по охране труда от 19.02.2024 администрация 
Мценского района постановляет:
межведомственной комиссии по охране труда от 19.02.2024

1. Признать победителями ] " 
состояние условий и охраны труда по итогам 2023 
следующие организации Мценского района:

1.1. АО «Агрофирма Мценская» - дипломом 1-й степени;

районного смотра-конкурса на лучшее 
года, наградить дипломами

„___^•2- «Центр социального обслуживания населения Мценского

1.3. МБОУ «Глазуновская основная общеобразовательная
района» - дипломом 2-й степени;

дипломом 3-й степени.
2. Рекомендовать руководителям 

форм собственности;
2.1. Повысить

школа»

организаций Мценского района всех

ответственность и требовательность
законодательных актов в сфере охраны труда, обратив особое
осуществление 
травматизма;

2.2. Принять активное участие

мероприятий по профилактике

к выполнению
3 внимание на 

производственного

состояние условий и охраны труда по итогам 2024 года.
в районном смотре-конкурсе на лучшее

3. Отделу по экономике г---------
активизировать работу 

района всех форм собственности 
смотре-конкурсе на лучшее состояние условий

(Я. С. Чащина) 
Мценского

И торговле администрации Мценского района 
вовлечению организаций 

[ для участия в районном 
охраны труда в 2024 году.

по

и



4. Общему отделу администрации Мценского района 
(Т. Е. Артамонова) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района в сети Интернет.

возложить на первого

администрации района

5. Контроль за исполнением постановления 
заместителя главы Мценского района Е. С. Еремину.

Глава Мценского района

К
Е. А. Ерохина


